

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dúbravská cesta 9 , Bratislava 845 07

Objekt:

Obnova strechy

Miesto:

Bratislava

Objednávateľ:

Ústav informatiky SAV, v.v.i.

Zhotoviteľ:

RESTIKO S.R.O.

Projektant:

Spracovateľ:

Mitro

Poznámka:



IČO:

IČ DPH:

IČO: 31363415

IČ DPH: SK2020333491

IČO:

31363415

IČ DPH:

SK2020333491

IČO:

IČ DPH:

Dátum:

20.08.2026

Cena bez DPH

14 090,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 090,70	23,00%	3 240,86

Cena s 23% DPH

v EUR

17 331,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dúbravská cesta 9 , Bratislava 845 07

Objekt:

Obnova strechy

Miesto:

Bratislava

Objednávateľ:

Ústav informatiky SAV, v.v.i.

Zhotoviteľ:

RESTIKO S.R.O.



Dátum:

20.08.2026

Projektant:

0

Spracovateľ:

Mitro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky PSV

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	952902111.S	Čistenie striech pred položením fólie	m2	210,000	1,00	210,00
2	K	953995311.S	Manipulácia sbleskozvodom	kpl	1,000	430,00	430,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	kpl	1,000	250,00	250,00

D PSV Práce a dodávky HSV

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

4	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikožením so zvarným spojom vr. všetkých doplnkov	m2	210,000	16,90	3 549,00
5	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	241,000	14,85	3 578,85
6	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150-200 mm na upevnenie	ks	1 260,000	0,85	1 071,00
7	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím - atika a sokle	m2	24,000	21,00	504,00
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	28,000	14,85	415,80
9	K	712973911.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie strechy doplnkovými lištami rš 80mm z hrubopolpast. plechu - komplet dodávka a montáž doplnkov fóliovej strechy	m	103,000	9,85	1 014,55
10	K	712973911.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie strechy doplnkovými lištami rš 250mm z hrubopolpast. plechu - komplet dodávka a montáž doplnkov fóliovej strechy	m	37,000	24,50	906,50
11	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	234,000	1,50	351,00
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	270,000	2,00	540,00
13	K	712973911.S	Detaily k termoplastom PVC strešne odtoky	ks	4,000	150,00	600,00
14	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch	%	5,000		670,00

Spolu bez 23% DPH

14 090,70